Zpravodaj €. 14

OP Strakonice a Pisek 2022/2023

TJ Blatna D
TJ Sokol Pisek B

Strucné vysledky 14. kola

- TJ Fezko Strakonice C
- TJ Fezko Strakonice B

71
5:3

2551:2282 8/2
2237:2194 9/2

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 |TJBlathaD 14 | 9| 1| 4 |2336.1| 65:47 19 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Fezko Strakonice B 14 711 |6 [2309.3|635:485 | 15 Josef Navritil
3 | TJ Sokol Pisek B 14 |7 | 0| 7 | 2337 | 565:555| 14 481 - TJ Blatna D
4 | TJ Fezko Strakonice C 14 | 4|0 |10|2257.4| 39:73 8
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
5x |Karel Palan Fezko C 455 4x | Karel Palan Fezko C 110.57 | 455
5x | Karel Koubek Blatna D 432 12x | Matyas Hejpetr Fezko B 110.49 | 401
8x | Josef Navratil Blatna D 431 9x | Marie LukeSova Pisek B 109.39 | 397
6x | Lubo$ Skuhravy Blatna D 431 2x | Libor Hejpetr Fezko B 109.11 | 396
4x |Jaroslav Pycha Blatna D 424 6x | Adriana Némcova Fezko B 106.08 | 385
2x | Petra Prymasova Blatna D 417 4x | Karel Koubek Blatna D 104.98 | 432

Podrobné vysledky 14. kola:

TJ Blatna D 2551 7:1 2282 TJ Fezko Strakonice C
Bohuslava Rihova 416 1:0 346 Josef Herzig
Jaroslav Pycha 424 0:1 455 Karel Palan
Petra Prymasova 417 1:0 346 Vladimir Falc
Karel Koubek 432 1:0 316 Jaroslav Cejka
Josef Navratil 431 1:0 413 Jakub Kares
Lubos Skuhravy 431 1:0 406 Jifi Mat'atko
TJ Sokol Pisek B 2237 5:3 2194 TJ Fezko Strakonice B
Jifi Richter 341 1:0 333 Jifi Linhart
Marie LukeSova 397 0:1 401 Matyas Hejpetr
Martina Bendasova 379 0:1 396 Libor Hejpetr
Olga Prochazkova 368 1:0 367 Vaclav Poklop
Pavel Sitter 381 1:0 312 Jaroslav Holfeld
Iva Svejcarova 371 0:1 385 Adriana Némcova




Tabulka hracu po 14. kole
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Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Matyas Hejpetr
Marie LukeSova
Josef Navratil
Vaclav Kalous
Jaroslav Pycha
Radek Chenicek
Katefina Marsalkova
Lubo$ Skuhravy
Karel Palan

Adriana Némcova
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TJ Fezko Strakonice B
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426.00/16
424.54 /13
423.25/12
420.38 /13
417.75/9
416.00/2
411.94/6
407.33/10
406.62/10
405.60/13
404.61/18
404.50/2
400.33/ 11
399.43/8
396.62 /15
396.56 / 17
395.76 /9
394.25/17
394.04 /17
393.39/14
391.63/13
383.84/9
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371.11/6
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365.56 / 12
357.39/8
349.86/16
347.00/ 11
345.94/10

15. kolo - 16.2.2023 (Etvrtek)

16:00 TJ Fezko Strakonice C - TJ Sokol Pisek B
19:00 TJ Fezko Strakonice B - TJ Blatna D

St 17:00 TJ Blatna D - TJ Sokol Pisek B

16:00 TJ Fezko Strakonice C - TJ Fezko Strakonice B

Tabulka Zen po 14. kole
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